
ΑΠΟΦΑΣΗ αριθ. 2020/3 ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

(Κατόπιν διαβούλευσης με τα μέλη της Περιφερειακής Διοικούσας Επιτροπής) σχετικά με την 
αναπληρώτρια διευθύντρια της Μόνιμης Γραμματείας της Κοινότητας Μεταφορών [2023/555] 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ,

Έχοντας υπόψη τη Συνθήκη για την ίδρυση Κοινότητας Μεταφορών, και ιδίως το άρθρο 24 παράγραφος 1 και το άρθρο 30,

Έχοντας υπόψη την απόφαση 2019/2 της Περιφερειακής Διοικούσας Επιτροπής της 28ης Ιανουαρίου 2019,

Έχοντας υπόψη την απόφαση 2019/3 της Περιφερειακής Διοικούσας Επιτροπής, της 5ης Ιουνίου 2019, σχετικά με τον εσωτερικό 
κανονισμό για την πρόσληψη, τις συνθήκες εργασίας και τη γεωγραφική ισορροπία του προσωπικού της Μόνιμης Γραμματείας της 
Κοινότητας Μεταφορών,

Έχοντας υπόψη τα συμφωνηθέντα συμπεράσματα της συνεδρίασης της Περιφερειακής Διοικούσας Επιτροπής της 18ης Μαΐου 
2020 και την επακόλουθη διαβούλευση με το Συμβούλιο Υπουργών, καθώς και τα συμπεράσματα της 8ης συνεδρίασης της 
Περιφερειακής Διοικούσας Επιτροπής της 30ής Ιουνίου,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Η κ. Ljuba Siljanoska διορίζεται αναπληρώτρια διευθύντρια της Μόνιμης Γραμματείας.

Άρθρο 2

Τόπος διορισμού είναι η έδρα της Μόνιμης Γραμματείας της Κοινότητας Μεταφορών, Masarikova 5, 11000 Βελιγράδι (Σερβία).

Άρθρο 3

Ο παρών διορισμός συνάπτεται για περίοδο 36 μηνών από την ημερομηνία έναρξης ισχύος της παρούσας απόφασης και μπορεί να 
ανανεωθεί για δύο φορές κατ’ ανώτατο όριο.

Άρθρο 4

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα την 1η Σεπτεμβρίου 2020.

Σαράγεβο, 6 Ιουλίου 2020.

Για την Περιφερειακή Διοικούσα Επιτροπή
Ο Πρόεδρος

EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 10.3.2023 L 73/39  


	Απόφαση αριθ. 2020/3 της Περιφερειακής Διοικούσας Επιτροπής της Κοινότητας Μεταφορών (Κατόπιν διαβούλευσης με τα μέλη της Περιφερειακής Διοικούσας Επιτροπής) σχετικά με την αναπληρώτρια διευθύντρια της Μόνιμης Γραμματείας της Κοινότητας Μεταφορών [2023/555] 

